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LABORATORIO DI FISICA
RELAZIONE

Classe ………	Gruppo ……	Cognome e nome ……………………………………	Data ……/……/………

QUESTIONE SPERIMENTALE

RICHIAMI TEORICI

MATERIALE OCCORRENTE / STRUMENTI DI MISURA

DESCRIZIONE DEL PROCEDIMENTO SPERIMENTALE

DISEGNO DEI MONTAGGI REALIZZATI

TABELLE DATI RACCOLTI

CALCOLI / GRAFICI

Allegati n. …… fogli.
TABELLE RISULTATI

RELAZIONE FINALE E CONCLUSIONI

Data ……/……/…………	Firma ………………………………………………………………
PUNTEGGI
	1. QS
	2. RT
	3. MO
	4. DP
	5. DM
	6. TD
	7. CG
	8. TR
	9. RF
	10. O

	0/5
	-5/10
	0/5
	-5/10
	0/5
	0/10
	-5/20
	0/10
	-5/20
	0/5
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